

Olesen Holding, Uldum ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 58 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Marianne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Holding, Uldum ApS Raffinaderivej 20 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 58 20
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Karsten Richardt Olesen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Anlægsentreprenør Olesen ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt investering og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.250	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-215.778	278.430
Andre finansielle indtægter	14.799	15.874
Øvrige finansielle omkostninger	-652	-741
Resultat før skat	-208.881	286.313
1 Skat af årets resultat	-1.496	-1.430
Årets resultat	-210.377	284.883
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.778	278.430
Overføres til overført resultat	5.401	6.453
Disponeret i alt	-210.377	284.883

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.151	395.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.151	395.929
Anlægsaktiver i alt	180.151	395.929
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.316	432.363
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.214
Tilgodehavender i alt	409.316	481.577
Likvide beholdninger	113.980	61.488
Omsætningsaktiver i alt	523.296	543.065
Aktiver i alt	703.447	938.994

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.151	315.929
Overført resultat	518.674	513.273
Egenkapital i alt	698.825	909.202
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	26.666
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.496	0
Anden gæld	3.126	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.622	29.792
Gældsforpligtelser i alt	4.622	29.792
Passiver i alt	703.447	938.994
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	315.929	513.273	909.202
Resultatandel	0	-215.778	5.401	-210.377
	80.000	100.151	518.674	698.825

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.496	1.430
	<u>1.496</u>	<u>1.430</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	315.929	37.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-215.778	278.430
Opskrivninger 31. december 2022	<u>100.151</u>	<u>315.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>180.151</u>	<u>395.929</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anlægsentreprenør Olesen ApS, København S	100 %	180.151	-215.778
		<u>180.151</u>	<u>-215.778</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
